veintinueve (29) de junio de dos mil veintitrés (2023)    

Rad.2016-01254 (055)        

Para los fines legales a que haya lugar, téngase en cuenta el avalúo presentado por la 

parte actora sobre el vehículo objeto de medida cautelar debidamente embargado y secuestrado, 

por la suma de VEINTINUEVE MILLONES DE PESOS M/CTE ($29.000.000.oo) el cual venció 

en silencio, durante el término de traslado dado mediante auto proferido el 14 de abril de 2023. 

Notifíquese, 

Nch 

JUZGADO DIECINUEVE CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCIÓN 

DE SENTENCIAS DE BOGOTÁ D.C.